
BR-01.0012.1.2.14.2018 

Protokół nr 80/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 2 lipca 2018 roku w sali 303 

Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Migdał - Wiceprzewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności załączonych do 

protokołu. 

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzonej na poprzednim posiedzeniu Komisji, przekazanej Radzie Miasta Krakowa przez 

Ministerstwo Sprawiedliwości, skargi na Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa (dotyczącej 

odmowy udzielenia pomocy mieszkaniowej) – znak sprawy: BR-01.1510.12.2018. 

Wiceprzewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

Następnie Komisja rozpatrywała skargę na działanie Zarządu Infrastruktury Sportowej (dot. 

bezumownego korzystania z gminnej działki przez podmiot nie posiadający tytułu prawnego 

do przedmiotowego terenu) – znak sprawy: BR-01.1510.13.2018. 

Wpłynęły wyjaśnienia Prezydenta Miasta do ww. skargi. Na posiedzenie Komisji zaproszeni 

zostali: Skarżąca oraz Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej. 

Komisja wysłuchała zarzutów Skarżącej.  

Wyjaśnień udzielali: Krzysztof Dębowski – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Sportowej oraz Pani Kierownik Działu Nieruchomości i Regulacji Stanów Prawnych. 

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Durek, Adam Kalita, Adam Migdał, Jerzy Popiel oraz 

Skarżąca. 

Wyjaśnień udzielali przedstawiciele Zarządu infrastruktury Sportowej oraz Antoni Fryczek – 

Dyrektor Biura Kontroli Wewnętrznej.  

Adam Migdał zawnioskował o uznanie skargi za niezasadną. Zwrócił uwagę, że 

nieprawdziwy jest zarzut Skarżącej, iż Zarząd Infrastruktury Sportowej świadomie naraził 

Miasto na duże straty finansowe sankcjonując bezumowne korzystanie z gminnej działki, 

ponieważ Zarząd Infrastruktury Sportowej naliczał opłatę z tytułu bezumownego korzystania 

z nieruchomości w wysokości 300% stawki czynszu dzierżawnego.  

Komisja w obecności 5 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy 1 „przeciw”� 

i 1 „wstrzymującym się” uznała skargę za niezasadną.  



 

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji poinformował o nowej korespondencji jaka 

wpłynęła do Komisji. 

W związku z pismem Stowarzyszenia Stare Podgórze, Adam Kalita – Przewodniczący 

Komisji zaproponował, aby Komisja zwróciła się do Przewodniczącego Komisji ds. Zbadania 

Zmian w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu 

Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa o informację czy ww. 

Komisja zakończyła pracę. Stwierdził, że jeśli odpowiedź będzie twierdząca to Komisja 

Rewizyjna na kolejnym posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2018 r. powinna wrócić do 

rozpatrywania skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze. 

 

Ad. 2 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

O godzinie 15.50 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Migdał 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  

 


